

HORSTAV Olomouc spol. s r.o., Tovární 41 A, 772 00 Olomouc

Zadavatel: Město Šternberk

**Dodavatel: HORSTAV Olomouc spol s r.o.
Tovární 41 a
779 00
IČ: 45195706
DIČ: CZ45195706**

Věc: Cenová nabídka na provedení opravy havarijního stavu mostu

Most přes Slítku, spojka nábřežní komunikace a sil. III/44429 – Horní Žleb

Cenovou nabídku vyhotovil: [REDACTED]

V Olomouci dne: 13.9.2016

**HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.**
Tovární 1129/41a
772 00 Olomouc
IČ 45195706, DIČ CZ45195706
Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2855
tel.: 585 243 716 fax: 585 243 717 www.horstav.cz

[13]

[REDACTED]

společnost zapsaná v OR vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2855
HORSTAV Olomouc spol. s r.o., Tovární 41 A,
772 00 Olomouc

[REDACTED]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Most přes Sítku, spojka nábřežní komunikace a sil. III/44429 – Horní Žleb

Objekt: Most M14

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: HORSTAV Olomouc spol s r.o.

JKSO:

Datum: 13.9.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	45 443,78	111 053,21	156 496,99
4	Vodorovné konstrukce	7 456,75	9 773,25	17 230,00
5	Komunikace pozemní	6 489,70	8 814,20	15 303,90
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 965,93	36 657,53	53 623,46
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 531,40	52 004,50	66 535,90
998	Přesun hmot	0,00	3 803,73	3 803,73
PSV	Práce a dodávky PSV	7 476,52	23 730,55	31 207,07
767	Konstrukce zámečnické	7 476,52	13 384,11	20 860,63
789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	0,00	10 346,44	10 346,44
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	8 000,00	8 000,00
VRN4	Inženýrská činnost	0,00	8 000,00	8 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>52 920,30</u>	<u>142 783,76</u>	<u>195 704,06</u>

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

Celkem cena	195 704 Kč
DPH 21%.....	41 098 Kč
Cena včetně DPH.....	236 802 Kč


HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.
 Tovární 1129/41a
 772 00 Olomouc
 IČ 45195706, DIČ CZ45195706
 Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2855
 tel.: 585 243 716 fax: 585 243 717

ROZPOČET

Stavba: Most přes Sítku, spojka náběžní komunikace a sil. III/44429 – Horní Žleb

Objekt: M 14

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: HORSTAV Olomouc spol s r.o.

Místo: Šternberk

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 13.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

156 496,99

4 Vodorovné konstrukce

17 230,00

2	211	421955114	Pracovní podlaha z fošen - zřízení	m2	24,500	338,00	8 281,00
3	211	421955214	odstranění pracovní podlahy z fošen	m2	24,500	138,00	3 381,00
15	312	462511161	Záhaz z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	m3	3,200	1 740,00	5 568,00

5 Komunikace pozemní

15 303,90

4	R	56493100R	očištění mostovky, opěr OP1, OP2 tlakovou vodou	m2	37,550	215,00	8 073,25
21	221	573431114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z emulze silniční, v množství 1,90 kg/m2	m2	25,550	283,00	7 230,65

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 623,46

20	211	628613221	Protikorozní ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr bez metalizace I. třídy	m2	55,626	964,00	53 623,46
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 535,90

7	211	9111212R0	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba	m	16,200	2 450,00	39 690,00
8	211	911121311	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž	m	16,200	826,00	13 381,20
9	211	93812111R	Odstraňování náletových křovin, dřevín a travnatého porostu v okolí mostních říms a křidel	m2	32,000	101,00	3 232,00
10	211	966075211	Demontáž částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného, hmotnosti do 50 kg	kg	243,000	12,50	3 037,50
16	013	978023251	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného rezného z lomového kamene	m2	12,000	82,60	991,20
17	005	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	12,000	358,00	4 296,00
18	005	985231191	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	12,000	158,00	1 908,00

998 Přesun hmot

3 803,73

11	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	9,210	413,00	3 803,73
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

31 207,07

767 Konstrukce zámečnické

20 860,63

13	767	767991911	Ostatní opravy svařováním	m	29,200	525,00	15 330,00
14	130	130102300	Ocel profilové v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 50 x 20 mm	t	0,229	23 200,00	5 312,80

ROZPOČET

Stavba: Most přes Sítku, spojka nábřežní komunikace a sil. III/44429 – Horní Žleb
Objekt: M 14

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: HORSTAV Olomouc spol s r.o.

Místo: Šternberk

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 13.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	767	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,236	923,00	217,83
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							10 346,44
19	789	789121152	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění C	m2	55,626	186,00	10 346,44
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 000,00
VRN4 Inženýrská činnost							8 000,00
23	000	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	...	1,000	8 000,00	8 000,00
Cena celkem							195 704,06

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.
 Tovární 1129/41a
 772 00 Olomouc 13
 IČ 45195706, DIČ CZ45195706
 Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2855
 tel.: 585 243 716 fax: 585 243 717

